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D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Sam Oldham GBR 5,4 8,400 0,0 13,800 5,1 9,100 0,0 14,200 5,2 8,850 0,0 14,050 6,2 9,250 0,0 15,450 0,0 0,0 0,0 15,450 5,2 8,600 0,0 13,800 5,2 9,250 0,0 14,450 85,750
2 Levente Vágner HUN 5,1 8,650 0,0 13,750 5,3 8,350 0,0 13,650 4,6 9,150 0,0 13,750 5,0 9,200 0,0 14,200 0,0 0,0 0,0 14,200 4,8 9,200 0,0 14,000 4,9 7,850 0,0 12,750 82,100
3 Bánk Selmeczi HUN 4,7 9,000 0,0 13,700 4,7 8,300 0,0 13,000 4,4 8,200 0,0 12,600 4,6 9,050 0,0 13,650 0,0 0,0 0,0 13,650 4,1 9,100 0,0 13,200 3,9 8,650 0,0 12,550 78,700
4 Thomas Neuteleers BEL 4,9 8,500 0,0 13,400 3,5 7,650 0,0 11,150 4,7 7,950 0,0 12,650 5,4 9,350 0,0 14,750 0,0 0,0 0,0 14,750 5,2 7,950 0,0 13,150 4,6 8,700 0,0 13,300 78,400
5 Levente Tóth HUN 4,8 8,800 0,0 13,600 4,4 7,050 0,0 11,450 4,3 8,300 0,0 12,600 4,6 9,150 0,0 13,750 0,0 0,0 0,0 13,750 4,4 8,800 0,0 13,200 4,8 8,250 0,0 13,050 77,650
6 Karl Koszta NED 4,8 7,500 0,0 12,300 2,8 7,900 0,0 10,700 4,6 8,200 0,0 12,800 5,4 8,300 0,3 13,400 0,0 0,0 0,0 13,400 4,2 8,900 0,0 13,100 4,1 8,950 0,0 13,050 75,350

Ifjúsági Olimpia Felkészítő Verseny - Preparation Competition for the 1st Youth Olympic Games
IFJÚSÁGI összetett  / JUNIOR All-Around

Össz. 
Total

Talaj/Floor Korlát/P BarsGyűrű/RingsLólengés/P Horse
Rank Egyesület / TeamNév / Name Nyújtó/H Bar

Ugrás/Vault
1. Vault 2. Vault
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(-)
1 Sam Oldham GBR 5,4 8,400 0 13,800
2 Levente Vágner HUN 5,1 8,650 0 13,750
3 Bánk Selmeczi HUN 4,7 9,000 0 13,700
4 Levente Tóth HUN 4,8 8,800 0 13,600
5 Thomas Neuteleers BEL 4,9 8,500 0 13,400
6 Karl Koszta NED 4,8 7,500 0 12,300

Hely 
Rank Egyesület / Team

Ifjúsági Olimpia Felkészítő Verseny - Preparation Competition for the 1st Youth Olympic Games

IFJÚSÁGI TALAJ / JUNIOR FLOOR

Név / Name E Érv. TotalD
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(-)
1 Sam Oldham GBR 5,1 9,100 0 14,200
2 Levente Vágner HUN 5,3 8,350 0 13,650
3 Bánk Selmeczi HUN 4,7 8,300 0 13,000
4 Levente Tóth HUN 4,4 7,050 0 11,450
5 Thomas Neuteleers BEL 3,5 7,650 0 11,150
6 Karl Koszta NED 2,8 7,900 0 10,700

Hely 
Rank Egyesület / Team
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IFJÚSÁGI LÓLENGÉS / JUNIOR P. HORSE

Név / Name E Érv. TotalD
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(-)
1 Sam Oldham GBR 5,2 8,850 0 14,050
2 Levente Vágner HUN 4,6 9,150 0 13,750
3 Karl Koszta NED 4,6 8,200 0 12,800
4 Thomas Neuteleers BEL 4,7 7,950 0 12,650
5 Levente Tóth HUN 4,3 8,300 0 12,600
6 Bánk Selmeczi HUN 4,4 8,200 0 12,600

Hely 
Rank Egyesület / Team
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IFJÚSÁGI GYŰRŰ / JUNIOR RINGS

Név / Name E Érv. TotalD
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D E (-)

1 Sam Oldham GBR 6,2 9,250 0,0 15,450
2 Thomas Neuteleers BEL 5,4 9,350 0,0 14,750
3 Levente Vágner HUN 5,0 9,200 0,0 14,200
4 Levente Tóth HUN 4,6 9,150 0,0 13,750
5 Bánk Selmeczi HUN 4,6 9,050 0,0 13,650
6 Karl Koszta NED 5,4 8,300 0,3 13,400
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IFJÚSÁGI UGRÁS / JUNIOR VAULT

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name Érv. Total
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(-)
1 Levente Vágner HUN 4,8 9,200 0 14,000
2 Sam Oldham GBR 5,2 8,600 0 13,800
3 Levente Tóth HUN 4,4 8,800 0 13,200
4 Bánk Selmeczi HUN 4,1 9,100 0 13,200
5 Thomas Neuteleers BEL 5,2 7,950 0 13,150
6 Karl Koszta NED 4,2 8,900 0 13,100

Hely 
Rank Egyesület / Team
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IFJÚSÁGI KORLÁT / JUNIOR P. BARS

Név / Name E Érv. TotalD
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(-)
1 Sam Oldham GBR 5,2 9,250 0 14,450
2 Thomas Neuteleers BEL 4,6 8,700 0 13,300
3 Levente Tóth HUN 4,8 8,250 0 13,050
4 Karl Koszta NED 4,1 8,950 0 13,050
5 Levente Vágner HUN 4,9 7,850 0 12,750
6 Bánk Selmeczi HUN 3,9 8,650 0 12,550

Hely 
Rank Egyesület / Team

fjúsági Olimpia Felkészítő Verseny - Preparation Competition for the 1st Youth Olympic Gam

IJFÚSÁGI NYÚJTÓ / JUNIOR H. BAR

Név / Name E Érv. TotalD


